- a) quoad schismaticos;
- b) quoad haereticos;
- c) quoad non baptizatos.

1) Harrisburgen, Bostonien, Seatlen, S. Bonifacii, Crossen, Oklahomen et Tulsen.

2) Ebroicen, Veneten, Abbas Primas O. S. B.

3) Novae Aureliae, Bostonien.

4) Patavin.

1*) Busiritan, Monasterien.

2

De modo quo ad Mysticum Christi Corpus relati sunt illi dissidentes et haeretici qui, secundum verba Pii XII, ab Ecclesia visibili separati ad eam pertinent tamquam inconscii, desiderio et intentione; et de modo quo illis conceditur in ordine ad Ecclesiam et per Ecclesiam, doctrina exponatur.

3

Dicendum est utrum baptizati, qui bona fide ad sectam haereticam pertinent et interna gratia ornati sunt, haberi debeant ut membra ab Ecclesia avulsa an ut vera membra occulta Ecclesiae.

4

Firmiter declaretur quomodo schismatici vel haeretici bona fide extra Ecclesiam versantes membra sint Corporis Christi Mystici, quod est Ecclesia.

5

Quonam sensu infideles et acatholici pertinere possunt ad Corpus Christi Mysticum?

6

Si agatur de salute eorum qui bona fide extra Ecclesiam versantur, abstinence a formula «anima Ecclesiae» et dicatur potius iisdem conditionibus adimpletis ad Corpus Ecclesiae voto coniungi.

7

Videatur de modo quo constituitur inclusio inter membra Corporis Mystici, cum expositione doctrinae quae exprimitur per verba «Extra Ecclesiam nulla salus».

2) Cadoën, Sacramenten, S. Bonifacii.

3) Mindonien, Santanderien, Vladislavien, Ultraiecten, Glasguen, Loiden.

4) Sidonien, Tovnsvillen.

5) Risinitan.

6) Sidonien.

7) Novae Aureliae, Sacramenten.

8

Pressius definiatur doctrina de extensione corporis Ecclesiae.

24. DE NECESSITATE SYNOPSIS DE CORPORE CHRISTI MYSTICO

1

Elaboretur synthesis dogmatica, moralis et iuridica, liturgica et pastoralis sub aspectu Corporis Mystici.

Haec synthesis imponatur ut fundamentum instructionis a catechismo ad studia universitaria.

2

Concilio erit doctrinam de Corpore Christi Mystico expolire et ad captum catholicorum et acatholicorum accomodare sub specie unitatis.

25. DE MEMBRIS ECCLESIAE

1*

Desideratur synthesis dogmatica de Ecclesia, praesertim de membris Ecclesiae.

2*

Exponatur quae sint Ecclesiae membra.

3

Declaretur quis sit membrum Ecclesiae et quomodo notio can. 87 C. I. C. componi queat cum canonibus 12, 1016, 2314 (quoad eos, qui a prima aetate sunt acatholici).

8) Caesaraugustan.

1) Portalegren, Guluén.

2) Portugallen.

1*) Mimatén.

2*) Busiritan, Misnen, Vindobonen,
Maroneus, Macren, S. Hippolyti,
Metellopolitan.